

Tohumlar toprakla buluştu

OMÜ Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü öğretim üyelerince yürütülen projeye, Samsun'da yurttan kalan depremzede aile de tohumları toprakla buluşturarak destek oldu



buluşturdu.
YARDIM İSTEDİ

Prof. Dr. Serdar, proje kapsamında bir haftadır aşılama çalışması yaptıklarını söyledi. Kampüste öğrenci olmaması nedeniyle çalışmalarına yardım edecek öğrenci bulamadıklarını belirten Serdar, "Çok sayıda aşı yapılması gerekiyor. Tohumlar çimlendi, zamanı geçiyor. Depremzede misafirlerimizden yardım istemek aklıma geldi." dedi.

Gerekli izinleri aldıktan sonra depremzedelerin kaldığı yurda gittiğini anlatan Serdar, "Orada Hatay'dan deprem nedeniyle Samsun'a gelen aile ile karşılaştım. Projemizi anlattım ve yardıma ihtiyacımız olduğunu söyledim. Depremzede ailemiz de memnuniyetle karşıladı. Kendilerine çok teşekkür ediyorum." diye

OMÜ Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ümit Serdar ile Doktor Öğretim Üyeleri Burak Akyüz ve Mehmet Tütüncü'nün hazırladığı, TÜBİTAK tarafından desteklenen, "Klonal Kestane Anaç Adaylarının Klasik ve Yeni Nesil Tekniklerle In-Vitro çoğaltımı" projesinde tohumlar çimlenmeye başladı.

DESTEK VERDİLER

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin ardından üniversitelerin uzaktan eğitime geçmesiyle aşılama çalışmasına katılacak öğrenci bulmakta zorlanan Prof.

Dr. Serdar, depremzede ailelerin kaldığı Gençlik ve Spor Bakanlığı'na ait Münevver Ayaşlı Kız Yurdu'na giderek yardım istedi. Yardım çağrısına olumlu yanıt veren Hatay'ın Iskenderun ilçesinden gelen Kerim ve Safinaz Dostum çifti, 8 yaşındaki kızları Yağmur ile laboratuvarında kestane tohumlarını toprakla



konuştular.

GENÇ BİTKİLER ELDE EDİLECEK

Akyüz ise proje kapsamında genç dokulara aşı yaptıklarını, bunlardan da genç bitkiler elde edeceklerini dile getirdi. Aşılama çalışmalarına depremzede ailenin destek olduğuna dikkati çeken Akyüz, "Projemiz ülkemiz ve üniversitemiz adına önemli bir proje. Bu projeye depremzede ailemizin destek olması da çok anlamlı." ifadesini kullandı.

FAYDALI OLMAYA ÇALIŞIYORUZ

Depremzede Kerim Dos-

tum, Samsun'a 2 gün önce geldiklerini, eşi ve çocuğuyla yurttan kaldıklarını söyledi. Dostum, şunları kaydetti: "Prof. Dr. Serdar yurda gelerek yardım istedi. Biz de laboratuvara gelerek elimizden geldiği kadar kendilerine destek olmaya çalıştık. Çok da memnunuz bu durumdan. Değişik bir atmosfer, değişik bir ortam. Faydalı olmaya çalışıyoruz, kafamızı dağıtmış oluyoruz. Faydalı olmak çok önemli, hem de üzerimizdeki deprem stresini atabilmek istiyorduk. Umarım yardımcı olabilmişizdir." İHA